

Årsredovisning
för
Act of Emotion AB
556843-5050

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gerardo Svedin, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för Act of Emotion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak artistisk verksamhet inom dans och show i form av eld och ljusshower med spegeldansare och LED robotar. Detta gör man på stora och små event. I koppling till detta förekommer även en del inhyrning av artister till bolagets shower.

En mindre del av företagets verksamhet är uppbyggd på stödtjänster till artistisk verksamhet. Där man kan konsultera och assistera vid uppsättningar av shower och produktion.

Företaget har sitt säte i JÄRFÄLLA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 687	901	2 544	2 987
Resultat efter finansiella poster	371	286	239	238
Soliditet (%)	28,2	36,5	25,9	25,4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade uppdrag. Men till stor del för att 2020/21 påverkades otroligt hårt av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	183 148	229 403	462 551
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		229 403	-229 403	0
Årets resultat			310 426	310 426
Belopp vid årets utgång	50 000	412 551	310 426	772 977

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	412 551
årets vinst	310 426
	722 977
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	472 977
	722 977

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen inte hindrar bolaget, varken på kort eller lång sikt från att fullgöra sina förpliktelser, eller från att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott kan därmed försvaras.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 686 658	900 557
Övriga rörelseintäkter		-10 307	819 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 676 351	1 720 384
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 127 760	-167 139
Övriga externa kostnader		-653 250	-308 197
Personalkostnader	2	-1 344 111	-871 113
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 395	-87 134
Summa rörelsekostnader		-4 304 516	-1 433 583
Rörelseresultat		371 835	286 801
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-617	-575
Summa finansiella poster		-617	-575
Resultat efter finansiella poster		371 218	286 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		34 363	10 203
Summa bokslutsdispositioner		34 363	10 203
Resultat före skatt		405 581	296 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 155	-67 026
Årets resultat		310 426	229 403

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

359 160

234 622

Summa materiella anläggningstillgångar

359 160

234 622

Summa anläggningstillgångar

359 160

234 622

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

417 150

350 625

Övriga fordringar

53 281

67 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

935 931

342 607

Summa kortfristiga fordringar

1 406 362

760 467

Kassa och bank

Kassa och bank

1 283 678

581 745

Summa kassa och bank

1 283 678

581 745

Summa omsättningstillgångar

2 690 040

1 342 212

SUMMA TILLGÅNGAR

3 049 200

1 576 834

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

412 551

183 147

Årets resultat

310 426

229 403

Summa fritt eget kapital

722 977

412 550

Summa eget kapital

772 977

462 550

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

87 000

87 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 752

55 115

Summa obeskattade reserver

107 752

142 115

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

831 775

0

Skatteskulder

0

60 067

Övriga skulder

460 792

271 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

875 904

640 731

Summa kortfristiga skulder

2 168 471

972 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 049 200

1 576 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	483 731	431 839
Inköp	303 932	51 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	787 663	483 731
Ingående avskrivningar	-249 109	-161 975
Årets avskrivningar	-179 395	-87 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-428 504	-249 109
Utgående redovisat värde	359 159	234 622

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2023-02-10

Maria Linnéa Margareta Palmgren
Maria Linnéa Margareta Palmgren
Ordförande

Erik Svedin
Erik Svedin
Ord. Ledamot